阿 號
限年存

檔
保

新北市政府衛生局函
地址:22006新北市板橋區英士路l92﹣l號

承辦人:張慈泯

魎話:（02﹚22577l55分機l308
傳真:（02﹚2257276l
盥子信箱:A09009﹫ntpc.gov.tw

||||||||||||||||||||||l|l|||||l||I|||l|||||||||||||||l|||||||||I||
24l58

新北市三重區重新路5段646號8樸

受文者:新北市藥師公會

發文日期:中華氏國l04年8月27日

發文字號:新北衛食字第l04l604483號
速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件:原函影本l份

主旨:有關松安醫療器材有限公司持有之「li固得林Ⅱ毛細血液收集
管（未滅菌﹚（衛部醫器輸壹字第014330號﹚」藥物許可證:
經衛生福利部公告註銷,惠請貴會轉知所屬會員知照。

說明

、依據彰化縣衛生局104年8月24日彰衛藥字第l04002858l號
函（影本如附﹚辦理。
、旨揭產品經衛生福利部公告註銷’惠請貴會協助轉知所屬會
員’將案內產品下架勿陳列販售’以維護民眾使用安全及消

一

函（影本女
二﹑旨揭產品景

員’將案醇
費權益。

正本:新北市藥師公會
副本:

局長

本案依分層負責規定授權業務主管決行

︸
…
︼
恥

l
叫
一
︽

頁
l

第

號
限年存

檔
保

彰化縣衛生局函
地址:50049彩化市中山路2段l62號
承辦人:李苑翠

電話:7ll5l4l分機40l

傳真:7ll6508
魎子信箱:taic80242﹫Ⅲail.chshb.gov.t

受文者:新北市政府衛生局

發文日期:中華民國l04年8月24日

發文字號:彰衛藥字第l04002858l號
述別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件:

主旨:有關衛生福利部公告註銷松安醫療器材有限公司藥品許可

證乙件,請轉知所屬會員依說明段辦理,請查照。

說明:

一、依據衛生福利部l04年8月12日部授食字第l04000218lB號

公告辦理。

二、旨揭公司持有之「Ii固得林ll毛細血液收集管（未滅菌）（

衛部醫器輪壹字第0l4330號﹚」藥物許可證,因業者自請

註銷,業經衛生福利部公告註銷。

三、為確保民眾消費權益,請轉知所屬會員倘有販售及使用公

告藥品,應依藥事法相關規定辦理。

四、副本抄送各縣市政府衛生局,請惠予輔導貴轄機構業者將

案內產品依據藥事法相關規定配合辦理。

i≡

彰化縣醫療器材商業同業公會、彰化縣西藥商同業公會、彰化縣醫師公會、彰

縷瓢蘊騾鱗鑾兮盡濰麓劑織;政府縐生局﹑新北撇府
衛生局、桃園市政府衛生局、新竹縣政府衛生局、新竹市衛生局、苗栗縣政府
衛生局﹑臺中市政府衛生局、南投縣政府衛生局、礬林縣衛生局、嘉義縣衛生
局﹑嘉義市政府衛生局﹑臺南市政府衛生局、高雄市政府衛生局、屏東縣政府
衛生局、澎湖縣政府衛生局、臺東縣衛生局、花蓮縣衛生局、宜藺縣政府衛生
局、金門縣衛生局、連江縣衛生局、本局衛生稽查科、本局藥政科

正本

副本

∣l0繈鰍鼯
交換戳紀

l04/08/24>2!08

張慈琅 衛生《

||l||l|||||||||I||||||||I||||||||||I||||||I|l||I||||I||
】04l60lq83﹙20!5川8n1）

第l頁共2霞

篛

累2頁共2頁